

JU CENTAR ZA SOCIJALNI RAD PODGORICA
IV PROLETERSKE 18

Datum: 5. mart 2018.

Tel. 020 230 - 570 PIB 02018698 Žr. 510 -9087 - 36

Strana: 1 od 1

Kartica konta: 742106 PRIMICI ZA JEDNOKRATNE NOVČANE POMOĆI PO RJEŠENJU MINISTARSTVA RADA I SOCIJALNOG STARANJA
za vremenski period od: 26.02.2018 do 04.03.2018.

RB	Datum	Vrsta	Broj	M.T.	Šifra Naziv	Opis	Faktura	Duguje	Potrazuje	Saldo
1	01.03.2018	IZ	32	1	2 BUDŽET CRNE GORE	PRIMICI ZA JEDNOKRATNE NOVČANE POMOĆI PO RJEŠENJU MINISTARSTVA RADA I SOCIJALNOG STARANJA	RJEŠ.MINIS.553-98/18-8416	0.00	500.00	-500.00
								0.00	500.00	

JU CENTAR ZA SOCIJALNI RAD PODGORICA

IV PROLETERSKE 18

Tel. 020 230 - 570 PIB 02018698 Žr. 510 -9087 - 36

Datum: 5. mart 2018.

Strana: 1 od 1

Kartica konta: 431600 IZDACI ZA JEDNOKRATNE NOVČANE POMOĆI PO RJEŠENJU MINISTARSTVA RADA I SOCIJALNOG STARANJA
za vremenski period od: 26.02.2018 do 04.03.2018.

RB	Datum	Vrsta	Broj	M.T.	Šifra Naziv	Opis	Faktura	Duguje	Potrazuje	Saldo
1	26.02.2018	IZ	29	1	2 BUDŽET CRNE GORE	IZDACI ZA JEDNOKRATNE NOVČANE POMOĆI PO RJEŠENJU MINISTARSTVA RADA I SOCIJALNOG STARANJA	RJEŠ.MIN.553-101/18-3	200.00	0.00	200.00
2	26.02.2018	IZ	29	1	2 BUDŽET CRNE GORE	IZDACI ZA JEDNOKRATNE NOVČANE POMOĆI PO RJEŠENJU MINISTARSTVA RADA I SOCIJALNOG STARANJA	RJEŠ.MIN.553-103/18-3	200.00	0.00	400.00
3	26.02.2018	IZ	29	1	2 BUDŽET CRNE GORE	IZDACI ZA JEDNOKRATNE NOVČANE POMOĆI PO RJEŠENJU MINISTARSTVA RADA I SOCIJALNOG STARANJA	RJEŠ.MIN.553-25/18-3	200.00	0.00	600.00
4	26.02.2018	IZ	29	1	2 BUDŽET CRNE GORE	IZDACI ZA JEDNOKRATNE NOVČANE POMOĆI PO RJEŠENJU MINISTARSTVA RADA I SOCIJALNOG STARANJA	RJEŠ.MIN.553-509/18-3	200.00	0.00	800.00
5	26.02.2018	IZ	29	1	2 BUDŽET CRNE GORE	IZDACI ZA JEDNOKRATNE NOVČANE POMOĆI PO RJEŠENJU MINISTARSTVA RADA I SOCIJALNOG STARANJA	RJEŠ.MIN.553-38/18-3	200.00	0.00	1,000.00
6	26.02.2018	IZ	29	1	2 BUDŽET CRNE GORE	IZDACI ZA JEDNOKRATNE NOVČANE POMOĆI PO RJEŠENJU MINISTARSTVA RADA I SOCIJALNOG STARANJA	RJEŠ.MIN.553-452/18-3	200.00	0.00	1,200.00
7	26.02.2018	IZ	29	1	2 BUDŽET CRNE GORE	IZDACI ZA JEDNOKRATNE NOVČANE POMOĆI PO RJEŠENJU MINISTARSTVA RADA I SOCIJALNOG STARANJA	RJEŠ.MIN.553-2571/17-3	150.00	0.00	1,350.00
8	26.02.2018	IZ	29	1	2 BUDŽET CRNE GORE	IZDACI ZA JEDNOKRATNE NOVČANE POMOĆI PO RJEŠENJU MINISTARSTVA RADA I SOCIJALNOG STARANJA	RJEŠ.MIN.553-3050/17-3	150.00	0.00	1,500.00
9	26.02.2018	IZ	29	1	2 BUDŽET CRNE GORE	IZDACI ZA JEDNOKRATNE NOVČANE POMOĆI PO RJEŠENJU MINISTARSTVA RADA I SOCIJALNOG STARANJA	RJEŠ.MIN.553-335/18-3	150.00	0.00	1,650.00
10	26.02.2018	IZ	29	1	2 BUDŽET CRNE GORE	IZDACI ZA JEDNOKRATNE NOVČANE POMOĆI PO RJEŠENJU MINISTARSTVA RADA I SOCIJALNOG STARANJA	RJEŠ.MIN.553-4342/17-3	150.00	0.00	1,800.00
11	26.02.2018	IZ	29	1	2 BUDŽET CRNE GORE	IZDACI ZA JEDNOKRATNE NOVČANE POMOĆI PO RJEŠENJU MINISTARSTVA RADA I SOCIJALNOG STARANJA	RJEŠ.MIN.553-3122/17-3	150.00	0.00	1,950.00

JU CENTAR ZA SOCIJALNI RAD PODGORICA

IV PROLETERSKE 18

Tel. 020 230 - 570 PIB 02018698 Žr. 510 -9087 - 36

Datum: 5. mart 2018.

Strana: 1 od 1

Kartica konta: 431600 IZDACI ZA JEDNOKRATNE NOVČANE POMOĆI PO RJEŠENJU MINISTARSTVA RADA I SOCIJALNOG STARANJA
za vremenski period od: 26.02.2018 do 04.03.2018.

12	26.02.2018	IZ	29	1	2 BUDŽET CRNE GORE	IZDACI ZA JEDNOKRATNE NOVČANE POMOĆI PO RJEŠENJU MINISTARSTVA RADA I SOCIJALNOG STARANJA	RJEŠ.MIN.553-383/18-3	150.00	0.00	2,100.00
13	26.02.2018	IZ	29	1	2 BUDŽET CRNE GORE	IZDACI ZA JEDNOKRATNE NOVČANE POMOĆI PO RJEŠENJU MINISTARSTVA RADA I SOCIJALNOG STARANJA	RJEŠ.MIN.553-2653/17-3	150.00	0.00	2,250.00
14	26.02.2018	IZ	29	1	2 BUDŽET CRNE GORE	IZDACI ZA JEDNOKRATNE NOVČANE POMOĆI PO RJEŠENJU MINISTARSTVA RADA I SOCIJALNOG STARANJA	RJEŠ.MIN.553-2652/17-3	150.00	0.00	2,400.00
15	26.02.2018	IZ	29	1	2 BUDŽET CRNE GORE	IZDACI ZA JEDNOKRATNE NOVČANE POMOĆI PO RJEŠENJU MINISTARSTVA RADA I SOCIJALNOG STARANJA	RJEŠ.MIN.553-618/18-3	200.00	0.00	2,600.00
16	26.02.2018	IZ	29	1	2 BUDŽET CRNE GORE	IZDACI ZA JEDNOKRATNE NOVČANE POMOĆI PO RJEŠENJU MINISTARSTVA RADA I SOCIJALNOG STARANJA	RJEŠ.MIN.553-182/18-3	200.00	0.00	2,800.00
17	26.02.2018	IZ	29	1	2 BUDŽET CRNE GORE	IZDACI ZA JEDNOKRATNE NOVČANE POMOĆI PO RJEŠENJU MINISTARSTVA RADA I SOCIJALNOG STARANJA	RJEŠ.MIN.553-549/18-3	150.00	0.00	2,950.00
18	27.02.2018	IZ	30	1	2 BUDŽET CRNE GORE	IZDACI ZA JEDNOKRATNE NOVČANE POMOĆI PO RJEŠENJU MINISTARSTVA RADA I SOCIJALNOG STARANJA	RJEŠ.MINIS.553-50/18-4	200.00	0.00	3,150.00
19	26.02.2018	JP	16	1	2 BUDŽET CRNE GORE	IZDACI ZA JEDNOKRATNE NOVČANE POMOĆI PO RJEŠENJU MINISTARSTVA RADA I SOCIJALNOG STARANJA	RJEŠ.MINIS.553-4363/17-3	200.00	0.00	3,350.00
20	26.02.2018	JP	16	1	2 BUDŽET CRNE GORE	IZDACI ZA JEDNOKRATNE NOVČANE POMOĆI PO RJEŠENJU MINISTARSTVA RADA I SOCIJALNOG STARANJA	RJEŠ.MINIS.553-4364/17-3	150.00	0.00	3,500.00
21	27.02.2018	JP	17	1	2 BUDŽET CRNE GORE	IZDACI ZA JEDNOKRATNE NOVČANE POMOĆI PO RJEŠENJU MINISTARSTVA RADA I SOCIJALNOG STARANJA	RJEŠ.MIN.553-462/17-3	200.00	0.00	3,700.00
22	01.03.2018	IZ	32	1	2 BUDŽET CRNE GORE	IZDACI ZA JEDNOKRATNE NOVČANE POMOĆI PO RJEŠENJU MINISTARSTVA RADA I SOCIJALNOG STARANJA	RJEŠ.MIN.553-98/18-2	320.00	0.00	4,020.00
								4,020.00	0.00	

Kartica konta: 431601 IZDACI ZA JEDNOKRATNE NOVČANE POMOĆI PO RJEŠENJU MINISTARSTVA RADA I SOCIJALNOG STARANJA-PJ TUZI
za vremenski period od: 26.02.2018 do 04.03.2018.

RB	Datum	Vrsta	Broj	M.T.	Šifra Naziv	Opis	Faktura	Duguje	Potrazuj e	Saldo
1	26.02.2018	IZ	29	1	2 BUDŽET CRNE GORE	IZDACI ZA JEDNOKRATNE NOVČANE POMOĆI PO RJEŠENJU MINISTARSTVA RADA I SOCIJALNOG STARANJA -PJ TUZI	RJEŠ.MIN.553-4543/17-3	150.00	0.00	150.00
2	26.02.2018	IZ	29	1	2 BUDŽET CRNE GORE	IZDACI ZA JEDNOKRATNE NOVČANE POMOĆI PO RJEŠENJU MINISTARSTVA RADA I SOCIJALNOG STARANJA -PJ TUZI	RJEŠ.MIN.553-27/18-3	200.00	0.00	350.00
3	26.02.2018	IZ	29	1	2 BUDŽET CRNE GORE	IZDACI ZA JEDNOKRATNE NOVČANE POMOĆI PO RJEŠENJU MINISTARSTVA RADA I SOCIJALNOG STARANJA -PJ TUZI	RJEŠ.MIN.553-4278/17-3	150.00	0.00	500.00
4	26.02.2018	IZ	29	1	2 BUDŽET CRNE GORE	IZDACI ZA JEDNOKRATNE NOVČANE POMOĆI PO RJEŠENJU MINISTARSTVA RADA I SOCIJALNOG STARANJA -PJ TUZI	RJEŠ.MIN.553-4264/17-3	150.00	0.00	650.00
								650.00	0.00	

JU CENTAR ZA SOCIJALNI RAD PODGORICA
IV PROLETERSKE 18

Datum: 5. mart 2018.

Tel. 020 230 - 570 PIB 02018698 Žr. 510 -9087 - 36

Strana: 1 od 1

Kartica konta: 431602 IZDACI ZA JEDNOKRATNE NOVČANE POMOĆI MRSS-PJ GOLUBOVCI
za vremenski period od: 26.02.2018 do 04.03.2018.

RB	Datum	Vrsta	Broj	M.T.	Šifra Naziv	Opis	Faktura	Duguje	Potrazuje	Saldo
1	26.02.2018	IZ	29	1	2 BUDŽET CRNE GORE	IZDACI ZA JEDNOKRATNE NOVČANE POMOĆI PO RJEŠENJU MINISTARSTVA RADA I SOCIJALNOG STARANJA ZA PJ GOLUBOVCI	RJEŠ.MIN.553-4433/17-3	200.00	0.00	200.00
								200.00	0.00	

JU CENTAR ZA SOCIJALNI RAD PODGORICA
IV PROLETERSKE 18

Tel. 020 230 - 570 PIB 02018698 Žr. 510 -9087 - 36

Datum: 5. mart 2018.

Strana: 1 od 1

Kartica konta: 742105 PRIMICI ZA JEDNOKRATNE NOVČANE POMOĆI PO RJEŠENJU CENTRA ZA SOCIJALNI RAD
za vremenski period od: 26.02.2018 do 04.03.2018.

RB	Datum	Vrsta	Broj	M.T.	Šifra Naziv	Opis	Faktura	Duguje	Potrazuje	Saldo
1	27.02.2018	IZ	30	1	2 BUDŽET CRNE GORE	PRIMICI ZA JEDNOKRATNE NOVČANE POMOĆI PO RJEŠENJU CENTRA ZA SOCIJALNI RAD	RJEŠ.MINIS.553-41601/18	0.00	6,000.00	-6,000.00
								0.00	6,000.00	

JU CENTAR ZA SOCIJALNI RAD PODGORICA

IV PROLETERSKE 18

Tel. 020 230 - 570 PIB 02018698 Žr. 510 -9087 - 36

Datum: 5. mart 2018.

Strana: 1 od 1

Kartica konta: 431603 IZDACI ZA JEDNOKRATNE NOVČANE POMOĆI PO RJEŠENJU CENTRA ZA SOCIJALNI RAD
za vremenski period od: 26.02.2018 do 04.03.2018.

RB	Datum	Vrsta	Broj	M.T.	Šifra Naziv	Opis	Faktura	Duguje	Potrazuje	Saldo
1	28.02.2018	TP	27	1	2 BUDŽET CRNE GORE	IZDACI ZA JEDNOKRATNE NOVČANE POMOĆI PO RJEŠENJU CENTRA ZA SOCIJALNI RAD	RJEŠ.BR.0101-2776/2018-3	30.00	0.00	30.00
2	28.02.2018	TP	27	1	2 BUDŽET CRNE GORE	IZDACI ZA JEDNOKRATNE NOVČANE POMOĆI PO RJEŠENJU CENTRA ZA SOCIJALNI RAD	RJEŠ.BR.0101-2708/2018-3	50.00	0.00	80.00
3	28.02.2018	TP	27	1	2 BUDŽET CRNE GORE	IZDACI ZA JEDNOKRATNE NOVČANE POMOĆI PO RJEŠENJU CENTRA ZA SOCIJALNI RAD	RJEŠ.BR.0101-4195/2018-3	100.00	0.00	180.00
4	28.02.2018	TP	27	1	2 BUDŽET CRNE GORE	IZDACI ZA JEDNOKRATNE NOVČANE POMOĆI PO RJEŠENJU CENTRA ZA SOCIJALNI RAD	RJEŠ.BR.0101-3280/2018-3	50.00	0.00	230.00
5	28.02.2018	TP	27	1	2 BUDŽET CRNE GORE	IZDACI ZA JEDNOKRATNE NOVČANE POMOĆI PO RJEŠENJU CENTRA ZA SOCIJALNI RAD	RJEŠ.BR.0101-1673/2018-3	50.00	0.00	280.00
6	28.02.2018	IZ	31	1	2 BUDŽET CRNE GORE	IZDACI ZA JEDNOKRATNE NOVČANE POMOĆI PO RJEŠENJU CENTRA ZA SOCIJALNI RAD	RJEŠ.BR.0101-889/2018-3	30.00	0.00	310.00
7	28.02.2018	IZ	31	1	2 BUDŽET CRNE GORE	IZDACI ZA JEDNOKRATNE NOVČANE POMOĆI PO RJEŠENJU CENTRA ZA SOCIJALNI RAD	RJEŠ.BR.0101-1499/2018-3	50.00	0.00	360.00
8	28.02.2018	IZ	31	1	2 BUDŽET CRNE GORE	IZDACI ZA JEDNOKRATNE NOVČANE POMOĆI PO RJEŠENJU CENTRA ZA SOCIJALNI RAD	RJEŠ.BR.0101-962/2018-3	30.00	0.00	390.00
9	28.02.2018	IZ	31	1	2 BUDŽET CRNE GORE	IZDACI ZA JEDNOKRATNE NOVČANE POMOĆI PO RJEŠENJU CENTRA ZA SOCIJALNI RAD	RJEŠ.BR.0101-1024/2018-3	30.00	0.00	420.00
10	28.02.2018	IZ	31	1	2 BUDŽET CRNE GORE	IZDACI ZA JEDNOKRATNE NOVČANE POMOĆI PO RJEŠENJU CENTRA ZA SOCIJALNI RAD	RJEŠ.BR.0101-1539/2018-3	20.00	0.00	440.00

JU CENTAR ZA SOCIJALNI RAD PODGORICA

IV PROLETERSKE 18

Tel. 020 230 - 570 PIB 02018698 Žr. 510 -9087 - 36

Datum: 5. mart 2018.

Strana: 1 od 1

Kartica konta: 431603 IZDACI ZA JEDNOKRATNE NOVČANE POMOĆI PO RJEŠENJU CENTRA ZA SOCIJALNI RAD
za vremenski period od: 26.02.2018 do 04.03.2018.

11	28.02.2018	IZ	31	1	2 BUDŽET CRNE GORE	IZDACI ZA JEDNOKRATNE NOVČANE POMOĆI PO RJEŠENJU CENTRA ZA SOCIJALNI RAD	RJEŠ.BR.0101-25999/2017-3	20.00	0.00	460.00
12	28.02.2018	IZ	31	1	2 BUDŽET CRNE GORE	IZDACI ZA JEDNOKRATNE NOVČANE POMOĆI PO RJEŠENJU CENTRA ZA SOCIJALNI RAD	RJEŠ.BR.0101-1340/2018-3	40.00	0.00	500.00
13	28.02.2018	IZ	31	1	2 BUDŽET CRNE GORE	IZDACI ZA JEDNOKRATNE NOVČANE POMOĆI PO RJEŠENJU CENTRA ZA SOCIJALNI RAD	RJEŠ.BR.0101-855/2018-3	30.00	0.00	530.00
14	28.02.2018	IZ	31	1	2 BUDŽET CRNE GORE	IZDACI ZA JEDNOKRATNE NOVČANE POMOĆI PO RJEŠENJU CENTRA ZA SOCIJALNI RAD	RJEŠ.BR.0101-674/2018-3	20.00	0.00	550.00
15	28.02.2018	IZ	31	1	2 BUDŽET CRNE GORE	IZDACI ZA JEDNOKRATNE NOVČANE POMOĆI PO RJEŠENJU CENTRA ZA SOCIJALNI RAD	RJEŠ.BR.0101-845/2018-3	20.00	0.00	570.00
16	28.02.2018	IZ	31	1	2 BUDŽET CRNE GORE	IZDACI ZA JEDNOKRATNE NOVČANE POMOĆI PO RJEŠENJU CENTRA ZA SOCIJALNI RAD	RJEŠ.BR.0101-882/2018-3	30.00	0.00	600.00
17	28.02.2018	IZ	31	1	2 BUDŽET CRNE GORE	IZDACI ZA JEDNOKRATNE NOVČANE POMOĆI PO RJEŠENJU CENTRA ZA SOCIJALNI RAD	RJEŠ.BR.0101-1075/2018-3	20.00	0.00	620.00
18	28.02.2018	IZ	31	1	2 BUDŽET CRNE GORE	IZDACI ZA JEDNOKRATNE NOVČANE POMOĆI PO RJEŠENJU CENTRA ZA SOCIJALNI RAD	RJEŠ.BR.0101-1091/2018-3	50.00	0.00	670.00
19	28.02.2018	IZ	31	1	2 BUDŽET CRNE GORE	IZDACI ZA JEDNOKRATNE NOVČANE POMOĆI PO RJEŠENJU CENTRA ZA SOCIJALNI RAD	RJEŠ.BR.0101-2092/2018-3	20.00	0.00	690.00
20	28.02.2018	IZ	31	1	2 BUDŽET CRNE GORE	IZDACI ZA JEDNOKRATNE NOVČANE POMOĆI PO RJEŠENJU CENTRA ZA SOCIJALNI RAD	RJEŠ.BR.0101-1553/2018-3	40.00	0.00	730.00
21	28.02.2018	IZ	31	1	2 BUDŽET CRNE GORE	IZDACI ZA JEDNOKRATNE NOVČANE POMOĆI PO RJEŠENJU CENTRA ZA SOCIJALNI RAD	RJEŠ.BR.0101-1515/2018-3	20.00	0.00	750.00

Kartica konta: 431603 IZDACI ZA JEDNOKRATNE NOVČANE POMOĆI PO RJEŠENJU CENTRA ZA SOCIJALNI RAD
za vremenski period od: 26.02.2018 do 04.03.2018.

22	28.02.2018	IZ	31	1	2 BUDŽET CRNE GORE	IZDACI ZA JEDNOKRATNE NOVČANE POMOĆI PO RJEŠENJU CENTRA ZA SOCIJALNI RAD	RJEŠ.BR.0101-1444/2018-3	20.00	0.00	770.00
23	28.02.2018	IZ	31	1	2 BUDŽET CRNE GORE	IZDACI ZA JEDNOKRATNE NOVČANE POMOĆI PO RJEŠENJU CENTRA ZA SOCIJALNI RAD	RJEŠ.BR.0101-24577/2017-3	50.00	0.00	820.00
24	28.02.2018	IZ	31	1	2 BUDŽET CRNE GORE	IZDACI ZA JEDNOKRATNE NOVČANE POMOĆI PO RJEŠENJU CENTRA ZA SOCIJALNI RAD	RJEŠ.BR.0101-2658/2018-3	100.00	0.00	920.00
25	28.02.2018	IZ	31	1	2 BUDŽET CRNE GORE	IZDACI ZA JEDNOKRATNE NOVČANE POMOĆI PO RJEŠENJU CENTRA ZA SOCIJALNI RAD	RJEŠ.BR.0101-2735/2018-3	50.00	0.00	970.00
26	28.02.2018	IZ	31	1	2 BUDŽET CRNE GORE	IZDACI ZA JEDNOKRATNE NOVČANE POMOĆI PO RJEŠENJU CENTRA ZA SOCIJALNI RAD	RJEŠ.BR.0101-1163/2018-3	50.00	0.00	1,020.00
27	28.02.2018	IZ	31	1	2 BUDŽET CRNE GORE	IZDACI ZA JEDNOKRATNE NOVČANE POMOĆI PO RJEŠENJU CENTRA ZA SOCIJALNI RAD	RJEŠ.BR.0101-23935/2017-3	100.00	0.00	1,120.00
28	28.02.2018	IZ	31	1	2 BUDŽET CRNE GORE	IZDACI ZA JEDNOKRATNE NOVČANE POMOĆI PO RJEŠENJU CENTRA ZA SOCIJALNI RAD	RJEŠ.BR.0101-23935/2018-3	30.00	0.00	1,150.00
29	28.02.2018	IZ	31	1	2 BUDŽET CRNE GORE	IZDACI ZA JEDNOKRATNE NOVČANE POMOĆI PO RJEŠENJU CENTRA ZA SOCIJALNI RAD	RJEŠ.BR.0101-2595/2018-3	20.00	0.00	1,170.00
30	28.02.2018	IZ	31	1	2 BUDŽET CRNE GORE	IZDACI ZA JEDNOKRATNE NOVČANE POMOĆI PO RJEŠENJU CENTRA ZA SOCIJALNI RAD	RJEŠ.BR.0101-1544/2018-3	50.00	0.00	1,220.00
31	28.02.2018	IZ	31	1	2 BUDŽET CRNE GORE	IZDACI ZA JEDNOKRATNE NOVČANE POMOĆI PO RJEŠENJU CENTRA ZA SOCIJALNI RAD	RJEŠ.BR.0101-1662/2018-3	40.00	0.00	1,260.00
32	28.02.2018	IZ	31	1	2 BUDŽET CRNE GORE	IZDACI ZA JEDNOKRATNE NOVČANE POMOĆI PO RJEŠENJU CENTRA ZA SOCIJALNI RAD	RJEŠ.BR.0101-2485/2018-3	30.00	0.00	1,290.00

JU CENTAR ZA SOCIJALNI RAD PODGORICA

Datum: 5. mart 2018.

IV PROLETERSKE 18

Tel. 020 230 - 570 PIB 02018698 Žr. 510 -9087 - 36

Strana: 1 od 1

Kartica konta: 431603 IZDACI ZA JEDNOKRATNE NOVČANE POMOĆI PO RJEŠENJU CENTRA ZA SOCIJALNI RAD
za vremenski period od: 26.02.2018 do 04.03.2018.

33	28.02.2018	IZ	31	1	2 BUDŽET CRNE GORE	IZDACI ZA JEDNOKRATNE NOVČANE POMOĆI PO RJEŠENJU CENTRA ZA SOCIJALNI RAD	RJEŠ.BR.0101-1483/2018-3	50.00	0.00	1,340.00
34	28.02.2018	IZ	31	1	2 BUDŽET CRNE GORE	IZDACI ZA JEDNOKRATNE NOVČANE POMOĆI PO RJEŠENJU CENTRA ZA SOCIJALNI RAD	RJEŠ.BR.0101-1652/2018-3	50.00	0.00	1,390.00
35	28.02.2018	IZ	31	1	2 BUDŽET CRNE GORE	IZDACI ZA JEDNOKRATNE NOVČANE POMOĆI PO RJEŠENJU CENTRA ZA SOCIJALNI RAD	RJEŠ.BR.0101-1552/2018-3	20.00	0.00	1,410.00
36	28.02.2018	IZ	31	1	2 BUDŽET CRNE GORE	IZDACI ZA JEDNOKRATNE NOVČANE POMOĆI PO RJEŠENJU CENTRA ZA SOCIJALNI RAD	RJEŠ.BR.0101-1668/2018-3	50.00	0.00	1,460.00
37	28.02.2018	IZ	31	1	2 BUDŽET CRNE GORE	IZDACI ZA JEDNOKRATNE NOVČANE POMOĆI PO RJEŠENJU CENTRA ZA SOCIJALNI RAD	RJEŠ.BR.0101-2070/2018-3	30.00	0.00	1,490.00
38	28.02.2018	IZ	31	1	2 BUDŽET CRNE GORE	IZDACI ZA JEDNOKRATNE NOVČANE POMOĆI PO RJEŠENJU CENTRA ZA SOCIJALNI RAD	RJEŠ.BR.0101-2487/2018-3	50.00	0.00	1,540.00
39	28.02.2018	IZ	31	1	2 BUDŽET CRNE GORE	IZDACI ZA JEDNOKRATNE NOVČANE POMOĆI PO RJEŠENJU CENTRA ZA SOCIJALNI RAD	RJEŠ.BR.0101-1661/2018-3	20.00	0.00	1,560.00
40	28.02.2018	IZ	31	1	2 BUDŽET CRNE GORE	IZDACI ZA JEDNOKRATNE NOVČANE POMOĆI PO RJEŠENJU CENTRA ZA SOCIJALNI RAD	RJEŠ.BR.0101-2586/2018-3	20.00	0.00	1,580.00
41	28.02.2018	IZ	31	1	2 BUDŽET CRNE GORE	IZDACI ZA JEDNOKRATNE NOVČANE POMOĆI PO RJEŠENJU CENTRA ZA SOCIJALNI RAD	RJEŠ.BR.0101-2552/2018-3	50.00	0.00	1,630.00
42	28.02.2018	IZ	31	1	2 BUDŽET CRNE GORE	IZDACI ZA JEDNOKRATNE NOVČANE POMOĆI PO RJEŠENJU CENTRA ZA SOCIJALNI RAD	RJEŠ.BR.0101-3076/2018-3	50.00	0.00	1,680.00
43	28.02.2018	IZ	31	1	2 BUDŽET CRNE GORE	IZDACI ZA JEDNOKRATNE NOVČANE POMOĆI PO RJEŠENJU CENTRA ZA SOCIJALNI RAD	RJEŠ.BR.0101-2825/2018-3	120.00	0.00	1,800.00

JU CENTAR ZA SOCIJALNI RAD PODGORICA

Datum: 5. mart 2018.

IV PROLETERSKE 18

Tel. 020 230 - 570 PIB 02018698 Žr. 510 -9087 - 36

Strana: 1 od 1

Kartica konta: 431603 IZDACI ZA JEDNOKRATNE NOVČANE POMOĆI PO RJEŠENJU CENTRA ZA SOCIJALNI RAD
za vremenski period od: 26.02.2018 do 04.03.2018.

44	28.02.2018	IZ	31	1	2 BUDŽET CRNE GORE	IZDACI ZA JEDNOKRATNE NOVČANE POMOĆI PO RJEŠENJU CENTRA ZA SOCIJALNI RAD	RJEŠ.BR.0101-2964/2018-3	50.00	0.00	1,850.00
45	28.02.2018	IZ	31	1	2 BUDŽET CRNE GORE	IZDACI ZA JEDNOKRATNE NOVČANE POMOĆI PO RJEŠENJU CENTRA ZA SOCIJALNI RAD	RJEŠ.BR.0101-2952/2018-3	100.00	0.00	1,950.00
46	28.02.2018	IZ	31	1	2 BUDŽET CRNE GORE	IZDACI ZA JEDNOKRATNE NOVČANE POMOĆI PO RJEŠENJU CENTRA ZA SOCIJALNI RAD	RJEŠ.BR.0101-2622/2018-3	50.00	0.00	2,000.00
47	28.02.2018	IZ	31	1	2 BUDŽET CRNE GORE	IZDACI ZA JEDNOKRATNE NOVČANE POMOĆI PO RJEŠENJU CENTRA ZA SOCIJALNI RAD	RJEŠ.BR.0101-2933/2018-3	20.00	0.00	2,020.00
48	28.02.2018	IZ	31	1	2 BUDŽET CRNE GORE	IZDACI ZA JEDNOKRATNE NOVČANE POMOĆI PO RJEŠENJU CENTRA ZA SOCIJALNI RAD	RJEŠ.BR.0101-2741/2018-3	40.00	0.00	2,060.00
49	28.02.2018	IZ	31	1	2 BUDŽET CRNE GORE	IZDACI ZA JEDNOKRATNE NOVČANE POMOĆI PO RJEŠENJU CENTRA ZA SOCIJALNI RAD	RJEŠ.BR.0101-3201/2018-3	40.00	0.00	2,100.00
50	28.02.2018	IZ	31	1	2 BUDŽET CRNE GORE	IZDACI ZA JEDNOKRATNE NOVČANE POMOĆI PO RJEŠENJU CENTRA ZA SOCIJALNI RAD	RJEŠ.BR.0101-3045/2018-3	50.00	0.00	2,150.00
51	28.02.2018	IZ	31	1	2 BUDŽET CRNE GORE	IZDACI ZA JEDNOKRATNE NOVČANE POMOĆI PO RJEŠENJU CENTRA ZA SOCIJALNI RAD	RJEŠ.BR.0101-3044/2018-3	50.00	0.00	2,200.00
52	28.02.2018	IZ	31	1	2 BUDŽET CRNE GORE	IZDACI ZA JEDNOKRATNE NOVČANE POMOĆI PO RJEŠENJU CENTRA ZA SOCIJALNI RAD	RJEŠ.BR.0101-3144/2018-3	100.00	0.00	2,300.00
53	28.02.2018	IZ	31	1	2 BUDŽET CRNE GORE	IZDACI ZA JEDNOKRATNE NOVČANE POMOĆI PO RJEŠENJU CENTRA ZA SOCIJALNI RAD	RJEŠ.BR.0101-3159/2018-3	30.00	0.00	2,330.00

Kartica konta: 431603 IZDACI ZA JEDNOKRATNE NOVČANE POMOĆI PO RJEŠENJU CENTRA ZA SOCIJALNI RAD
za vremenski period od: 26.02.2018 do 04.03.2018.

54	28.02.2018	IZ	31	1	2 BUDŽET CRNE GORE	IZDACI ZA JEDNOKRATNE NOVČANE POMOĆI PO RJEŠENJU CENTRA ZA SOCIJALNI RAD	RJEŠ.BR.0101-3179/2018-3	20.00	0.00	2,350.00
55	28.02.2018	IZ	31	1	2 BUDŽET CRNE GORE	IZDACI ZA JEDNOKRATNE NOVČANE POMOĆI PO RJEŠENJU CENTRA ZA SOCIJALNI RAD	RJEŠ.BR.0101-3174/2018-3	50.00	0.00	2,400.00
56	28.02.2018	IZ	31	1	2 BUDŽET CRNE GORE	IZDACI ZA JEDNOKRATNE NOVČANE POMOĆI PO RJEŠENJU CENTRA ZA SOCIJALNI RAD	RJEŠ.BR.0101-23903/2017-3	70.00	0.00	2,470.00
57	28.02.2018	IZ	31	1	2 BUDŽET CRNE GORE	IZDACI ZA JEDNOKRATNE NOVČANE POMOĆI PO RJEŠENJU CENTRA ZA SOCIJALNI RAD	RJEŠ.BR.0101-3537/2018-3	100.00	0.00	2,570.00
58	28.02.2018	IZ	31	1	2 BUDŽET CRNE GORE	IZDACI ZA JEDNOKRATNE NOVČANE POMOĆI PO RJEŠENJU CENTRA ZA SOCIJALNI RAD	RJEŠ.BR.0101-2603/2018-3	50.00	0.00	2,620.00
59	28.02.2018	IZ	31	1	2 BUDŽET CRNE GORE	IZDACI ZA JEDNOKRATNE NOVČANE POMOĆI PO RJEŠENJU CENTRA ZA SOCIJALNI RAD	RJEŠ.BR.0101-2612/2018-3	20.00	0.00	2,640.00
60	28.02.2018	IZ	31	1	2 BUDŽET CRNE GORE	IZDACI ZA JEDNOKRATNE NOVČANE POMOĆI PO RJEŠENJU CENTRA ZA SOCIJALNI RAD	RJEŠ.BR.0101-2789/2018-3	100.00	0.00	2,740.00
61	28.02.2018	IZ	31	1	2 BUDŽET CRNE GORE	IZDACI ZA JEDNOKRATNE NOVČANE POMOĆI PO RJEŠENJU CENTRA ZA SOCIJALNI RAD	RJEŠ.BR.0101-3161/2018-3	50.00	0.00	2,790.00
62	28.02.2018	IZ	31	1	2 BUDŽET CRNE GORE	IZDACI ZA JEDNOKRATNE NOVČANE POMOĆI PO RJEŠENJU CENTRA ZA SOCIJALNI RAD	RJEŠ.BR.0101-1442/2018-3	70.00	0.00	2,860.00
63	28.02.2018	IZ	31	1	2 BUDŽET CRNE GORE	IZDACI ZA JEDNOKRATNE NOVČANE POMOĆI PO RJEŠENJU CENTRA ZA SOCIJALNI RAD	RJEŠ.BR.0101-2628/2018-3	40.00	0.00	2,900.00
64	28.02.2018	IZ	31	1	2 BUDŽET CRNE GORE	IZDACI ZA JEDNOKRATNE NOVČANE POMOĆI PO RJEŠENJU CENTRA ZA SOCIJALNI RAD	RJEŠ.BR.0101-2833/2018-3	20.00	0.00	2,920.00

JU CENTAR ZA SOCIJALNI RAD PODGORICA

IV PROLETERSKE 18

Tel. 020 230 - 570 PIB 02018698 Žr. 510 -9087 - 36

Datum: 5. mart 2018.

Strana: 1 od 1

Kartica konta: 431603 IZDACI ZA JEDNOKRATNE NOVČANE POMOĆI PO RJEŠENJU CENTRA ZA SOCIJALNI RAD
za vremenski period od: 26.02.2018 do 04.03.2018.

65	28.02.2018	IZ	31	1	2 BUDŽET CRNE GORE	IZDACI ZA JEDNOKRATNE NOVČANE POMOĆI PO RJEŠENJU CENTRA ZA SOCIJALNI RAD	RJEŠ.BR.0101-3057/2018-3	50.00	0.00	2,970.00
66	28.02.2018	IZ	31	1	2 BUDŽET CRNE GORE	IZDACI ZA JEDNOKRATNE NOVČANE POMOĆI PO RJEŠENJU CENTRA ZA SOCIJALNI RAD	RJEŠ.BR.0101-2994/2018-3	50.00	0.00	3,020.00
67	28.02.2018	IZ	31	1	2 BUDŽET CRNE GORE	IZDACI ZA JEDNOKRATNE NOVČANE POMOĆI PO RJEŠENJU CENTRA ZA SOCIJALNI RAD	RJEŠ.BR.0101-1667/2018-3	20.00	0.00	3,040.00
68	28.02.2018	IZ	31	1	2 BUDŽET CRNE GORE	IZDACI ZA JEDNOKRATNE NOVČANE POMOĆI PO RJEŠENJU CENTRA ZA SOCIJALNI RAD	RJEŠ.BR.0101-3056/2018-3	50.00	0.00	3,090.00
69	28.02.2018	IZ	31	1	2 BUDŽET CRNE GORE	IZDACI ZA JEDNOKRATNE NOVČANE POMOĆI PO RJEŠENJU CENTRA ZA SOCIJALNI RAD	RJEŠ.BR.0101-3427/2018-3	125.00	0.00	3,215.00
70	28.02.2018	IZ	31	1	2 BUDŽET CRNE GORE	IZDACI ZA JEDNOKRATNE NOVČANE POMOĆI PO RJEŠENJU CENTRA ZA SOCIJALNI RAD	RJEŠ.BR.0101-3425/2018-3	20.00	0.00	3,235.00
71	28.02.2018	IZ	31	1	2 BUDŽET CRNE GORE	IZDACI ZA JEDNOKRATNE NOVČANE POMOĆI PO RJEŠENJU CENTRA ZA SOCIJALNI RAD	RJEŠ.BR.0101-3281/2018-3	50.00	0.00	3,285.00
72	28.02.2018	IZ	31	1	2 BUDŽET CRNE GORE	IZDACI ZA JEDNOKRATNE NOVČANE POMOĆI PO RJEŠENJU CENTRA ZA SOCIJALNI RAD	RJEŠ.BR.0101-2881/2018-3	50.00	0.00	3,335.00
73	28.02.2018	IZ	31	1	2 BUDŽET CRNE GORE	IZDACI ZA JEDNOKRATNE NOVČANE POMOĆI PO RJEŠENJU CENTRA ZA SOCIJALNI RAD	RJEŠ.BR.0101-1640/2018-3	50.00	0.00	3,385.00
74	28.02.2018	IZ	31	1	2 BUDŽET CRNE GORE	IZDACI ZA JEDNOKRATNE NOVČANE POMOĆI PO RJEŠENJU CENTRA ZA SOCIJALNI RAD	RJEŠ.BR.0101-3133/2018-3	20.00	0.00	3,405.00
75	28.02.2018	IZ	31	1	2 BUDŽET CRNE GORE	IZDACI ZA JEDNOKRATNE NOVČANE POMOĆI PO RJEŠENJU CENTRA ZA SOCIJALNI RAD	RJEŠ.BR.0101-24022/2017-3	30.00	0.00	3,435.00

JU CENTAR ZA SOCIJALNI RAD PODGORICA

Datum: 5. mart 2018.

IV PROLETERSKE 18

Tel. 020 230 - 570 PIB 02018698 Žr. 510 -9087 - 36

Strana: 1 od 1

Kartica konta: 431603 IZDACI ZA JEDNOKRATNE NOVČANE POMOĆI PO RJEŠENJU CENTRA ZA SOCIJALNI RAD
za vremenski period od: 26.02.2018 do 04.03.2018.

76	28.02.2018	IZ	31	1	2 BUDŽET CRNE GORE	IZDACI ZA JEDNOKRATNE NOVČANE POMOĆI PO RJEŠENJU CENTRA ZA SOCIJALNI RAD	RJEŠ.BR.0101-2981/2018-3	70.00	0.00	3,505.00
77	28.02.2018	IZ	31	1	2 BUDŽET CRNE GORE	IZDACI ZA JEDNOKRATNE NOVČANE POMOĆI PO RJEŠENJU CENTRA ZA SOCIJALNI RAD	RJEŠ.BR.0101-3621/2018-3	50.00	0.00	3,555.00
78	28.02.2018	IZ	31	1	2 BUDŽET CRNE GORE	IZDACI ZA JEDNOKRATNE NOVČANE POMOĆI PO RJEŠENJU CENTRA ZA SOCIJALNI RAD	RJEŠ.BR.0101-1461/2018-3	20.00	0.00	3,575.00
79	28.02.2018	IZ	31	1	2 BUDŽET CRNE GORE	IZDACI ZA JEDNOKRATNE NOVČANE POMOĆI PO RJEŠENJU CENTRA ZA SOCIJALNI RAD	RJEŠ.BR.0101-3740/2018-3	50.00	0.00	3,625.00
80	28.02.2018	IZ	31	1	2 BUDŽET CRNE GORE	IZDACI ZA JEDNOKRATNE NOVČANE POMOĆI PO RJEŠENJU CENTRA ZA SOCIJALNI RAD	RJEŠ.BR.0101-1664/2018-3	70.00	0.00	3,695.00
81	28.02.2018	IZ	31	1	2 BUDŽET CRNE GORE	IZDACI ZA JEDNOKRATNE NOVČANE POMOĆI PO RJEŠENJU CENTRA ZA SOCIJALNI RAD	RJEŠ.BR.0101-3033/2018-3	20.00	0.00	3,715.00
82	28.02.2018	IZ	31	1	2 BUDŽET CRNE GORE	IZDACI ZA JEDNOKRATNE NOVČANE POMOĆI PO RJEŠENJU CENTRA ZA SOCIJALNI RAD	RJEŠ.BR.0101-3036/2018-3	20.00	0.00	3,735.00
83	28.02.2018	IZ	31	1	2 BUDŽET CRNE GORE	IZDACI ZA JEDNOKRATNE NOVČANE POMOĆI PO RJEŠENJU CENTRA ZA SOCIJALNI RAD	RJEŠ.BR.0101-3030/2018-3	30.00	0.00	3,765.00
84	28.02.2018	IZ	31	1	2 BUDŽET CRNE GORE	IZDACI ZA JEDNOKRATNE NOVČANE POMOĆI PO RJEŠENJU CENTRA ZA SOCIJALNI RAD	RJEŠ.BR.0101-3173/2018-3	30.00	0.00	3,795.00
85	28.02.2018	IZ	31	1	2 BUDŽET CRNE GORE	IZDACI ZA JEDNOKRATNE NOVČANE POMOĆI PO RJEŠENJU CENTRA ZA SOCIJALNI RAD	RJEŠ.BR.0101-1492/2018-3	40.00	0.00	3,835.00

Kartica konta: 431603 IZDACI ZA JEDNOKRATNE NOVČANE POMOĆI PO RJEŠENJU CENTRA ZA SOCIJALNI RAD
za vremenski period od: 26.02.2018 do 04.03.2018.

86	01.03.2018	IZ	32	1	2 BUDŽET CRNE GORE	IZDACI ZA JEDNOKRATNE NOVČANE POMOĆI PO RJEŠENJU CENTRA ZA SOCIJALNI RAD	RJEŠ.BR.0101-3513/2018-3	100.00	0.00	3,935.00
87	02.03.2018	IZ	33	1	2 BUDŽET CRNE GORE	POVRAČAJ JEDNOKRATNE NOVČANE POMOĆI	RJEŠ.BR.0101-1461/2018-3	0.00	20.00	3,915.00
88	01.03.2018	TP	28	1	2 BUDŽET CRNE GORE	IZDACI ZA JEDNOKRATNE NOVČANE POMOĆI PO RJEŠENJU CENTRA ZA SOCIJALNI RAD	RJEŠ.BR.0101-3806/2018-3	50.00	0.00	3,965.00
89	01.03.2018	TP	28	1	2 BUDŽET CRNE GORE	IZDACI ZA JEDNOKRATNE NOVČANE POMOĆI PO RJEŠENJU CENTRA ZA SOCIJALNI RAD	RJEŠ.BR.0101-4000/2018-3	50.00	0.00	4,015.00
90	01.03.2018	TP	28	1	2 BUDŽET CRNE GORE	IZDACI ZA JEDNOKRATNE NOVČANE POMOĆI PO RJEŠENJU CENTRA ZA SOCIJALNI RAD	RJEŠ.BR.0101-884/2018-3	70.00	0.00	4,085.00
91	01.03.2018	TP	28	1	2 BUDŽET CRNE GORE	IZDACI ZA JEDNOKRATNE NOVČANE POMOĆI PO RJEŠENJU CENTRA ZA SOCIJALNI RAD	RJEŠ.BR.0101-3902/2018-3	30.00	0.00	4,115.00
92	01.03.2018	TP	28	1	2 BUDŽET CRNE GORE	IZDACI ZA JEDNOKRATNE NOVČANE POMOĆI PO RJEŠENJU CENTRA ZA SOCIJALNI RAD	RJEŠ.BR.0101-895/2018-3	20.00	0.00	4,135.00
93	01.03.2018	TP	28	1	2 BUDŽET CRNE GORE	IZDACI ZA JEDNOKRATNE NOVČANE POMOĆI PO RJEŠENJU CENTRA ZA SOCIJALNI RAD	RJEŠ.BR.0101-3300/2018-3	120.00	0.00	4,255.00
94	01.03.2018	TP	28	1	2 BUDŽET CRNE GORE	IZDACI ZA JEDNOKRATNE NOVČANE POMOĆI PO RJEŠENJU CENTRA ZA SOCIJALNI RAD	RJEŠ.BR.0101-3297/2018-3	120.00	0.00	4,375.00
								4,395.00	20.00	

JU CENTAR ZA SOCIJALNI RAD PODGORICA
IV PROLETERSKE 18

Datum: 5. mart 2018.

Tel. 020 230 - 570 PIB 02018698 Žr. 510 -9087 - 36

Strana: 1 od 1

Kartica konta: 431605 IZDACI ZA JNP PO RJEŠENJU CENTRA ZA SOCIJALNI RAD -PJ GOLUBOVCI
za vremenski period od: 26.02.2018 do 04.03.2018.

RB	Datum	Vrsta	Broj	M.T.	Šifra Naziv	Opis	Faktura	Duguje	Potrazuje	Saldo
1	28.02.2018	IZ	31	1	2 BUDŽET CRNE GORE	IZDACI ZA JEDNOKRATNE NOVČANE POMOĆI PO RJEŠENJU CENTRA ZA SOCIJALNI RAD PJ -GOLUBOVCI	RJEŠ.BR.0106-160/2018-3	30.00	0.00	30.00
2	28.02.2018	IZ	31	1	2 BUDŽET CRNE GORE	IZDACI ZA JEDNOKRATNE NOVČANE POMOĆI PO RJEŠENJU CENTRA ZA SOCIJALNI RAD PJ -GOLUBOVCI	RJEŠ.BR.0106-173/2018-3	120.00	0.00	150.00
3	28.02.2018	IZ	31	1	2 BUDŽET CRNE GORE	IZDACI ZA JEDNOKRATNE NOVČANE POMOĆI PO RJEŠENJU CENTRA ZA SOCIJALNI RAD PJ -GOLUBOVCI	RJEŠ.BR.0106-231/2018-3	30.00	0.00	180.00
4	28.02.2018	IZ	31	1	2 BUDŽET CRNE GORE	IZDACI ZA JEDNOKRATNE NOVČANE POMOĆI PO RJEŠENJU CENTRA ZA SOCIJALNI RAD PJ -GOLUBOVCI	RJEŠ.BR.0106-230/2018-3	50.00	0.00	230.00
5	28.02.2018	IZ	31	1	2 BUDŽET CRNE GORE	IZDACI ZA JEDNOKRATNE NOVČANE POMOĆI PO RJEŠENJU CENTRA ZA SOCIJALNI RAD PJ -GOLUBOVCI	RJEŠ.BR.0106-232/2018-3	20.00	0.00	250.00
6	02.03.2018	IZ	33	1	2 BUDŽET CRNE GORE	POVRAĆAJ JEDNOKRATNE NOVČANE POMOĆI-UGAŠEN RAČUN	RJEŠ.BR.0106-231/2018-3	0.00	30.00	220.00
7	01.03.2018	TP	28	1	2 BUDŽET CRNE GORE	IZDACI ZA JEDNOKRATNE NOVČANE POMOĆI PO RJEŠENJU CENTRA ZA SOCIJALNI RAD PJ -GOLUBOVCI	RJEŠ.BR.0106-296/2018-3	120.00	0.00	340.00
								370.00	30.00	

JU CENTAR ZA SOCIJALNI RAD PODGORICA
IV PROLETERSKE 18

Tel. 020 230 - 570 PIB 02018698 Žr. 510 -9087 - 36

Datum: 5. mart 2018.

Strana: 1 od 1

Kartica konta: 431604 IZDACI ZA JNP PO RJEŠENJU CENTRA ZA SOCIJALNI RAD -PJ TUZI
za vremenski period od: 26.02.2018 do 04.03.2018.

RB	Datum	Vrsta	Broj	M.T.	Šifra Naziv	Opis	Faktura	Duguje	Potrazuje	Saldo
1	28.02.2018	IZ	31	1	2 BUDŽET CRNE GORE	IZDACI ZA JEDNOKRATNE NOVČANE POMOĆI PO RJEŠENJU CENTRA ZA SOCIJALNI RAD -PJ TUZI	RJEŠ.BR.0107-272/2018-3	30.00	0.00	30.00
								30.00	0.00	

JU CENTAR ZA SOCIJALNI RAD PODGORICA
IV PROLETERSKE 18

Tel. 020 230 - 570 PIB 02018698 Žr. 510 -9087 - 36

Datum: 5. mart 2018.

Strana: 1 od 1

Kartica konta: 421700 IZDACI ZA IZDRŽAVANJE ŠTIĆENIKA U DOMOVIMA
za vremenski period od: 26.02.2018 do 04.03.2018.

RB	Datum	Vrsta	Broj	M.T.	Šifra Naziv	Opis	Faktura	Duguje	Potrazuje	Saldo
1	27.02.2018	IZ	30	1	2 BUDŽET CRNE GORE	IZDACI ZA IZDRŽAVANJE ŠTIĆENIKA U DOMOVIMA		7,504.78	0.00	7,504.78
								7,504.78	0.00	

Kartica konta: 421400 IZDACI ZA REFUNDACIJE NAKNADA PORODILJSKOG ODSUSTVA ODNOSNO RODITELSKOG ODSUSTVA
za vremenski period od: 26.02.2018 do 04.03.2018.

RB	Datum	Vrsta	Broj	M.T.	Šifra Naziv	Opis	Faktura	Duguje	Potrazuje	Saldo
1	02.03.2018	IZ	33	1	2 BUDŽET CRNE GORE	POVRAĆAJ NEREALIZOVANE REFUNDACIJE PORODILJSKOG ODSUSTVA OD 19.05/18		0.00	303.38	-303.38
								0.00	303.38	

Kartica konta: 413300 MATERIJAL ZA POSEBNE NAMJENE-PROJEKAT
za vremenski period od: 26.02.2018 do 04.03.2018.

RB	Datum	Vrsta	Broj	M.T.	Šifra Naziv	Opis	Faktura	Duguje	Potrazuje	Saldo
1	27.02.2018	IZ	30	1	2 BUDŽET CRNE GORE	MATERIJAL ZA POSEBNE NAMJENE-PROJEKAT	RN.01-02/2018	242.00	0.00	242.00
								242.00	0.00	

Kartica partnera: 50 PERPEX DOO
za vremenski period od: 26.02.2018 do 04.03.2018.

RB	Datum	Vrsta	Broj	M.T	Šifra Naziv	Opis	Faktura	Duguje	Potrazuje	Saldo
1	27.02.2018	IZ	30	1	213000 DOBAVLJAČI U ZEMLJI-PERPEX D.O.O	IZDACI ZA PROJEKAT-HRANITELJSTVO	RN.01-02/2018	0.00	242.00	-242.00
2	27.02.2018	IZ	30	1	213000 DOBAVLJAČI U ZEMLJI-PERPEX D.O.O	IZDACI ZA PROJEKAT-HRANITELJSTVO	RN.01-02/2018	242.00	0.00	0.00
								242.00	242.00	

Kartica konta: 413100 IZDACI ZA KANCELARIJSKI MATERIJAL
za vremenski period od: 26.02.2018 do 04.03.2018.

RB	Datum	Vrsta	Broj	M.T.	Šifra Naziv	Opis	Faktura	Duguje	Potrazuje	Saldo
1	27.02.2018	IZ	30	1	2 BUDŽET CRNE GORE	IZDACI ZA NABAVKU KANCELARIJSKOG MATERIJALA		23.47	0.00	23.47
								23.47	0.00	

Kartica partnera: 8 KASTEX DOO

za vremenski period od: 26.02.2018 do 04.03.2018.

RB	Datum	Vrsta	Broj	M.T.	Šifra Naziv	Opis	Faktura	Duguje	Potrazuje	Saldo
1	27.02.2018	IZ	30	1	213000 DOBAVLJAČI U ZEMLJI	IZDACI ZA KANCELARIJSKI MATERIJAL-KASTEX		23.47	0.00	23.47
								23.47	0.00	

JU CENTAR ZA SOCIJALNI RAD PODGORICA
IV PROLETERSKE 18

Tel. 020 230 - 570 PIB 02018698 Žr. 510 -9087 - 36

Datum: 5. mart 2018.

Strana: 1 od 1

Kartica konta: 414900 OSTALE USLUGE
za vremenski period od: 26.02.2018 do 04.03.2018.

RB	Datum	Vrsta	Broj	M.T.	Šifra Naziv	Opis	Faktura	Duguje	Potrazuje	Saldo
1	27.02.2018	IZ	30	1	2 BUDŽET CRNE GORE	IZDACI ZA USLUGE ŠTAMPANJA NA BRAJEVIM ŠTAMPAČIMA	RN.6/18	40.00	0.00	40.00
								40.00	0.00	

JU CENTAR ZA SOCIJALNI RAD PODGORICA
IV PROLETERSKE 18

Tel. 020 230 - 570 PIB 02018698 Žr. 510 -9087 - 36

Datum: 5. mart 2018.

Strana: 1 od 1

Kartica partnera: 59 SAVEZ SLIJEPIH CRNE GORE
za vremenski period od: 26.02.2018 do 04.03.2018.

RB	Datum	Vrsta	Broj	M.T.	Šifra Naziv	Opis	Faktura	Duguje	Potrazuje	Saldo
1	27.02.2018	IZ	30	1	213000 DOBAVLJAČI U ZEMLJI	SAVEZ SLIJEPIH CRNE GORE-USLUGE ŠTAMPANJA NA BRAJEVIM ŠTAMPAČIMA	RN.6/18	0.00	40.00	-40.00
2	27.02.2018	IZ	30	1	213000 DOBAVLJAČI U ZEMLJI	SAVEZ SLIJEPIH CRNE GORE-USLUGE ŠTAMPANJA NA BRAJEVIM ŠTAMPAČIMA	RN.6/18	40.00	0.00	0.00
								40.00	40.00	

JU CENTAR ZA SOCIJALNI RAD PODGORICA
IV PROLETERSKE 18

Datum: 5. mart 2018.

Tel. 020 230 - 570 PIB 02018698 Žr. 510 -9087 - 36

Strana: 1 od 1

Kartica konta: 419901 OSTALI IZDACI
za vremenski period od: 26.02.2018 do 04.03.2018.

RB	Datum	Vrsta	Broj	M.T.	Šifra Naziv	Opis	Faktura	Duguje	Potrazuje	Saldo
1	27.02.2018	GB	15	1	2 BUDŽET CRNE GORE	OSTALI IZDACI-MONTEPUT	RJEŠ.BR.0402-3916/1	2.50	0.00	2.50
2	27.02.2018	GB	15	1	2 BUDŽET CRNE GORE	OSTALI IZDACI-MONTEPUT	RJEŠ.BR.0402-3916/1	2.50	0.00	5.00
3	27.02.2018	GB	15	1	2 BUDŽET CRNE GORE	IZDACI ZA TAXI PREVOZ	RJEŠ.BR.0402-3916/1	1.00	0.00	6.00
4	27.02.2018	GB	15	1	2 BUDŽET CRNE GORE	IZDACI ZA TAXI PREVOZ	RJEŠ.BR.0402-3916/1	1.00	0.00	7.00
5	02.03.2018	GB	16	1	2 BUDŽET CRNE GORE	IZDACI ZA TAXI PREVOZ	RJEŠ.BR.0402-4132/18	1.00	0.00	8.00
6	02.03.2018	GB	16	1	2 BUDŽET CRNE GORE	IZDACI ZA TAXI PREVOZ	RJEŠ.BR.0402-4132/18	1.00	0.00	9.00
7	02.03.2018	GB	16	1	2 BUDŽET CRNE GORE	IZDACI ZA TAXI PREVOZ	RJEŠ.BR.0402-4132/18	2.70	0.00	11.70
8	02.03.2018	GB	16	1	2 BUDŽET CRNE GORE	IZDACI ZA TAXI PREVOZ	RJEŠ.BR.0402-4132/18	1.00	0.00	12.70
9	02.03.2018	GB	16	1	2 BUDŽET CRNE GORE	IZDACI ZA TAXI PREVOZ	RJEŠ.BR.0402-4132/18	1.40	0.00	14.10
10	02.03.2018	GB	16	1	2 BUDŽET CRNE GORE	IZDACI ZA TAXI PREVOZ	RJEŠ.BR.0402-4132/18	1.10	0.00	15.20
11	02.03.2018	GB	16	1	2 BUDŽET CRNE GORE	IZDACI ZA TAXI PREVOZ	RJEŠ.BR.0402-4109/18	1.65	0.00	16.85
12	02.03.2018	GB	16	1	2 BUDŽET CRNE GORE	IZDACI ZA TAXI PREVOZ	RJEŠ.BR.0402-4109/18	2.00	0.00	18.85
								18.85	0.00	

JU CENTAR ZA SOCIJALNI RAD PODGORICA
IV PROLETERSKE 18

Tel. 020 230 - 570 PIB 02018698 Žr. 510 -9087 - 36

Datum: 5. mart 2018.

Strana: 1 od 1

Kartica konta: 415301 IZDACI ZA TEKUĆE ODRŽAVANJE VOZILA
za vremenski period od: 26.02.2018 do 04.03.2018.

RB	Datum	Vrsta	Broj	M.T.	Šifra Naziv	Opis	Faktura	Duguje	Potrazuje	Saldo
1	27.02.2018	GB	15	1	2 BUDŽET CRNE GORE	IZDACI ZA TEKUĆE ODRŽAVANJE VOZILA- ČEPOVANJE GUME	RJEŠ.BR.0402-3916/1	3.00	0.00	3.00
								3.00	0.00	

JU CENTAR ZA SOCIJALNI RAD PODGORICA

IV PROLETERSKE 18

Tel. 020 230 - 570 PIB 02018698 Žr. 510 -9087 - 36

Datum: 5. mart 2018.

Strana: 1 od 1

Kartica konta: 423300 IZDACI ZA PORODIČNU PENZIJU ŠTIĆENIKA U USTANOVU
za vremenski period od: 26.02.2018 do 04.03.2018.

RB	Datum	Vrsta	Broj	M.T.	Šifra Naziv	Opis	Faktura	Duguje	Potrazuje	Saldo
1	27.02.2018	IZ	30	1	2 BUDŽET CRNE GORE	IZDACI ZA PORODIČNU PENZIJU ŠTIĆENIKA U USTANOVU		151.50	0.00	151.50
								151.50	0.00	

JU CENTAR ZA SOCIJALNI RAD PODGORICA
IV PROLETERSKE 18

Tel. 020 230 - 570 PIB 02018698 Žr. 510 -9087 - 36

Datum: 5. mart 2018.

Strana: 1 od 1

Kartica konta: 414401 IZDACI ZA BANKARSKE USLUGE
za vremenski period od: 26.02.2018 do 04.03.2018.

RB	Datum	Vrsta	Broj	M.T.	Šifra Naziv	Opis	Faktura	Duguje	Potrazuje	Saldo
1	27.02.2018	IZ	30	1	2 BUDŽET CRNE GORE	BANKARSKA PROVIZIJA-MONTENEGRO BANKA		100.00	0.00	100.00
2	01.03.2018	IZ	32	1	2 BUDŽET CRNE GORE	PROVIZIJA ZA ODRŽAVANJE RAČUNA		2.00	0.00	102.00
3	01.03.2018	IZ	32	1	2 BUDŽET CRNE GORE	TRANSAKCIONA PROVIZIJA		29.78	0.00	131.78
								131.78	0.00	